
部局名：壱岐振興局 H21.12.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

管理部 壱岐振興局総合 壱岐市郷ノ浦町志原南触1143

1 壱岐振興局 総務課 H21.4.1 H21.4.1 庁舎清掃 1,320,000 1,386,000 （有）大真ビル研装 委託料 指名競争入札

業務委託 取締役　目良　国博 （２者）

管理部 平成２１年度燃料類 壱岐市芦辺町諸吉大石触472-10

2 壱岐振興局 総務課 H21.4.1 H21.4.1 （A重油）単価契約 75円/ℓ 75円/ℓ ㈲市山石油 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締役市山繁 （５者）

建設部 長崎市飽の浦町1-1

3 壱岐振興局 建設課 H21.5.19 H21.5.25 3,100,000 3,255,000 長菱制御システム㈱ 委託料 指名競争入札

取締役社長手嶋敏明 （７者）

4 壱岐振興局
建設部
建設課

H21.10.14 H21.10.20
長崎市栄町5-5
第一復建㈱長崎事
務所

委託料

指名競争入札
 （５者）

（前年度随意
契約から移
行）

所長 下瀬隆晴

平成２１年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

以下税別
道路改良・安全施設
（現地調査含む）
          　306円／ｍ
橋梁（現地調査・断
面図記入含む）
　　　　　　318円／ｍ
防災（現地調査含
む）
　　　　　　 306円／ｍ
防災（現地調査なし）
　　　　　　222円／ｍ
舗装新設・舗装補修
（現地調査含む）
　　　　　　225円／ｍ
舗装新設・舗装補修
（現地調査なし）
　　　　 　 141円／ｍ
平面図縮尺補正
　　　　 　  64円／ｍ
データシート作成
　　   　　555円／行

節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額(消費
税込み）
　　　　　（円）

以下税別
道路改良・安全施設
（現地調査含む）
          　306円／ｍ
橋梁（現地調査・断
面図記入含む）
　　　　　　318円／ｍ
防災（現地調査含
む）
　　　　　　 306円／ｍ
防災（現地調査なし）
　　　　　　222円／ｍ
舗装新設・舗装補修
（現地調査含む）
　　　　　　225円／ｍ
舗装新設・舗装補修
（現地調査なし）
　　　　 　 141円／ｍ
平面図縮尺補正
　　　　 　  64円／ｍ
データシート作成
　　   　　555円／行

一般国道３８２号他
道路台帳補正委託
（単価契約）

壱岐地区河川砂防
情報システム維持
管理業務委託（保
守点検）



部局名：壱岐振興局 H21.12.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

平成２１年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額(消費
税込み）
　　　　　（円）

建設部 福岡市中央区天神2-13-7

5 壱岐振興局 建設課 H21.12.2 H21.12.2 6,510,000 6,835,500 沖電気工業㈱九州支社 委託料 指名競争入札

支社長 歌代正隆 (７者)

壱岐管内ダム管理
設備保守点検業務
委託(勝本・永田・
男女岳ダム）


